Ęank Dyskontowy Warszawski
E j r r > i s j a

8.000 nowych akcji po 250 rubli wartości nominalnej.
Na zasadzie uchwały Nadzwyczajnego Zebrania Akcjonarjuszów z d. 9/22 Grudnia 1909 r. i na mocy

zezwolenia J . E. Ministra Finansów z dnia 12/25 Stycznia 1910 r. za”Na 242 kapitał zakładowy Banku powiększony
zostaje o 2,000,000 rubli przez wypuszczenie 8000 nowych akcji po 250 rubli wartości nominalnej na warunkach
następujących.

Posiadacze akcji dawniejszych emisji mają prawo otrzymać za każde dwie sztuki jednę nową po kursie
emisyjnym 390 rubli za akcję.

Wpłaty uskutecznione być winny:
najpóźniej 17 Lutego (2 Marca) 1910 r. po Rb. 195 na każdą nową akcję,

„ 15/28 Kwietnia „ * „ 195 „
Nowe akcje uczestniczyć będą w dywidendzie za rok operacyjny 1910 w stosunku 9 miesięcy, od

1911 r. zaś zostają zrównane z dawniejszemi i pod względem udziału w zyskach.
Przy uskutecznieniu wpłaty akcjonarjusze otrzymają kwity imienne, które zamienione zostaną przy drugiej

wpłacie na świadectwa tymczasowe, również imienne.
Pp. akcjonarjusze, pragnący korzystać z przysługującego im prawa nabycia nowych akcji, winni najpóźniej

17 lutego (2 Marca) 1910 r. przedstawić przy dołączeniu dwu przez siebie spisanych i podpisanych specyfikacji
numerów w porządku arytmetycznym — swoje akcje do ostemplowania i jednocześnie wpłacić po Rb. 195 na
każdą nową akcję:

w Warszawie—w kasie Banku,
„ Petersburgu—w Petersburskim Międzynarodowym Banku Handlowym lub w Ruskim Banku dla han

dlu zewnętrznego,
„ Berlinie—Deutsche Bank.

Akcjonarjusze, którzy do d. 17 Lutego (2 Marca) 1910 r. nie skorzystają z przysługującego im prawa
piervvszeństwa, przywilej ten tracą.

Za wcześniejszą wpłatę drugiej połowy należności Bank bonifikuje 4% W stosunku rocznym od dnia
wpłaty, w każdym jednak razie nie wcześniej, niż od 2 Marca 1910 r.
____ O dniu wymiany świadectw tymczasowych na akcje nastąpią oddzielne ogłoszenia.